[image: image1.png]~=0)

MEAMAFPAHAA

    ООО «МЕДИАГРАНД», 385000, г. Майкоп, ул. Курганная, 314, тел. 21-00-00

ПРИКАЗ

№ ____________                                                                                  24 января 2023г.
О введении дополнительных и тематических пакетов ТВ-каналов*
В целях расширения спектра услуг и повышения доходов ООО «Медиагранд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания данного Приказа тарифы на предоставление дополнительных и тематических пакетов ТВ-каналов через сервис Смотрешка*  в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Приказу.

2. В срок до 01.02.2023 разместить информацию о введении дополнительных и тематических пакетов ТВ-каналов на корпоративном сайте http://01rus.ru в разделе Новости, а также актуализировать информацию в разделе Тарифы.
3. В срок до 01.02.2023 реализовать возможность подключения/отключения введении дополнительных и тематических пакетов ТВ-каналов в Личном кабинете Абонента ООО «Медиагранд».
4. Учесть предоставление услуг в рамках дополнительных и тематических пакетов ТВ-каналов при ежемесячных расчетах с ООО «ЛайфСтрим».
5. Руководителям подразделений ознакомить сотрудников с настоящим приказом и обеспечить его исполнение.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
* Услуги связи для целей кабельного вещания (IPTV) оказывает Общество с ограниченной ответственностью «ЛайфСтрим» (ОГРН: 1127746635170, ИНН: 7710918800) на основании отдельного соглашения размещенного по адресу: http://www.01rus.ru
Директор                                                                                                     А.В. Черкашин

Исп. Заровняева О.В.

Тел. 88772210000
Приложение 1

к Приказу №02-23/01 от 24 января 2023г.
Тарифы

на предоставление дополнительных и тематических пакетов ТВ-каналов*

	Раздел
	Наименование пакета
	Количество ТВ-каналов
	Количество устройств
	Тариф на предоставление  пакета для абонентов, руб./мес.

	Дополнительные пакеты

ТВ-каналов
	Шант Премиум
	5
	5
	275

	МАТЧ ПРЕМЬЕР
	1
	5
	350

	Матч! Футбол
	3
	5
	430

	Настрой кино
	5
	5
	430

	Ночной
	7
	5
	225

	Тематические пакеты

ТВ-каналов
	Детский
	15
	5
	180

	Кино
	50
	5
	300

	Расширенный
	112
	5
	275

Примечание*:   Состав пакетов формируется Общество с ограниченной ответственностью «ЛайфСтрим»
* Услуги связи для целей кабельного вещания (IPTV) оказывает Общество с ограниченной ответственностью «ЛайфСтрим» (ОГРН: 1127746635170, ИНН: 7710918800) на основании отдельного соглашения размещенного по адресу: http://www.01rus.ru